

**ÅRSREDOVISNING**  
**och**  
**KONCERNREDOVISNING**  
**för**

**Acne Studios Holding AB**

Org.nr. 556689-0843

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2013-09-01 -- 2014-08-31.**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	7
- kassaflödesanalys	8
- tilläggsupplysningar	10
- underskrifter	22

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

**Verksamheten**

Bolaget bedriver design, distribution och marknadsföring av konfektion via helägda dotterbolag och intressebolag.

**Flerårsjämförelse\*, koncernen**

	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
Nettoomsättning	1 157 894	892 246	763 524	645 040
Res. efter finansiella poster	163 737	107 391	105 430	127 275
Balansomslutning	526 923	404 882	329 665	321 253
Soliditet (%)	58,8%	58,2%	62,1%	57,5%
Medelantal anställda	417	346	240	200

**Flerårsjämförelse\*, moderbolag**

	<b>2013/2014</b>	<b>2012/2013</b>	<b>2011/2012</b>	<b>2010/2011</b>
Nettoomsättning	2 400	2 400	2 000	1 200
Res. efter finansiella poster	-4 050	-3 942	-4 017	-4 091
Balansomslutning	210 700	158 991	149 163	127 814
Soliditet (%)	84,7%	80,8%	73,3%	74,2%
Medelantal anställda	1	1	1	1

\*Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång**

Acne Studios-koncernen har under året visat fortsatt tillväxt. Koncernens omsättning har ökat med 30% jämfört med föregående år. Företagets tillväxt förväntas fortsätta under kommande år.

Under året har tre nya Acne Studios butiker öppnats, varav en i Paris, en i Osaka och en i Los Angeles. En butik har stängts i Berlin (delägd), Tyskland, vilken kommer att ersättas av en ny helägd butik i samma stad. Efter räkenskapsårets slut har också det delägda bolaget i Tyskland påbörjat en likvidationsprocess.

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust	-37 814 639
överkursfond	39 277 987
årets vinst	<u>71 504 975</u>
	Kronor
	<u>72 968 323</u>

Styrelsen föreslår att  
till aktieägarna utdelas  
i ny räkning överföres

	72 261 000
	<u>707 323</u>
	Kronor
	<u>72 968 323</u>

## **Acne Studios Holding AB**

Org.nr. 556689-0843

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 72 261 000,00 kr. vilket motsvarar 21,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är motiverad med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande har koncernens likviditet förbättrats sedan bokslutsdagen.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

KSEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2013-09-01 2014-08-31	2012-09-01 2013-08-31	2013-09-01 2014-08-31	2012-09-01 2013-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	1, 3	1 157 894	892 246	2 400	2 400
Övriga rörelseintäkter	2	16 298	5 074	0	0
		<u>1 174 192</u>	<u>897 320</u>	<u>2 400</u>	<u>2 400</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror		-457 790	-381 407	-26	0
Övriga externa kostnader	4, 5	-305 620	-229 250	-844	-651
Personalkostnader	6	-222 240	-165 193	-1 683	-1 857
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	8	-18 265	-14 273	-3 828	-3 828
Övriga rörelsekostnader	7	-7 671	-1 917	0	0
		<u>-1 011 586</u>	<u>-792 040</u>	<u>-6 381</u>	<u>-6 336</u>
<b>Rörelseresultat</b>		162 606	105 280	-3 981	-3 936
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i intresseföretag	9	1 790	1 089	0	0
Ränteintäkter		475	1 249	29	5
Räntekostnader		-1 134	-227	-98	-11
		<u>1 131</u>	<u>2 111</u>	<u>-69</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		163 737	107 391	-4 050	-3 942
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	-32 900	-25 220
Koncernbidrag		0	0	130 000	0
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>97 100</u>	<u>-25 220</u>
<b>Resultat före skatt</b>		163 737	107 391	93 050	-29 162
Skatt på årets resultat	10	-39 590	-32 604	-21 545	6 398
Minoritetsintressen		620	1 923	0	0
		<u>620</u>	<u>1 923</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>124 767</b>	<b>76 710</b>	<b>71 505</b>	<b>-22 764</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
KSEK					
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Hyresrätter och liknande rättigheter	11	4 153	3 539	0	0
Goodwill	12	6 148	9 906	5 424	9 252
		10 301	13 445	5 424	9 252
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Inventarier	13	86 767	63 336	0	0
		86 767	63 336	0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	4 594	4 594
Andelar i intresseföretag	15	2 520	1 765	0	0
Bostadsrätt	16	7 375	7 035	0	0
Andra långfristiga fordringar		14 309	12 121	0	0
		24 204	20 921	4 594	4 594
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		121 272	97 702	10 018	13 846
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Färdiga varor och handelsvaror		150 283	131 503	0	0
Förskott till leverantörer		9	3 960	0	0
		150 292	135 463	0	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		138 521	103 560	0	0
Fordringar hos koncernföretag	17	0	0	198 553	144 832
Övriga fordringar		28 537	20 624	1 814	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	14 914	10 688	0	0
		181 972	134 872	200 367	144 832
<b>Kassa och bank</b>	23	73 387	36 845	315	313
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		405 651	307 180	200 682	145 145
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>526 923</b>	<b>404 882</b>	<b>210 700</b>	<b>158 991</b>

## BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
<b>KSEK</b>					
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>	19				
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	20	115	115	115	115
Bundna reserver		138 093	109 814	-	-
		<u>138 208</u>	<u>109 929</u>	<u>115</u>	<u>115</u>
<b>Fritt eget kapital</b>					
Fria reserver		46 594	48 979	-	-
Överkursfond		-	-	39 278	39 278
Balanserad vinst		-	-	-37 815	36 564
Årets resultat		124 767	76 710	71 505	-22 764
		<u>171 361</u>	<u>125 689</u>	<u>72 968</u>	<u>53 078</u>
<b>Summa eget kapital</b>		309 569	235 618	73 083	53 193
<b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfond	21	0	0	135 045	102 145
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	0	135 045	102 145
<b>Avsättningar</b>					
Uppskjuten skatteskuld		30 425	22 437	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		30 425	22 437	0	0
<b>Långfristiga skulder</b>	22				
Skulder till kreditinstitut		7 837	3 449	0	0
Skulder till intresseföretag		10 045	10 075	0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>17 882</u>	<u>13 524</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Checkräkningskredit		0	2 343	0	2 343
Skulder till kreditinstitut		2 770	1 010	0	0
Förskott från kunder		0	34	0	0
Leverantörsskulder		99 771	75 365	50	0
Aktuell skatteskuld		4 770	3 526	1 810	456
Övriga skulder		20 071	16 932	255	151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	41 665	34 093	457	703
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>169 047</u>	<u>133 303</u>	<u>2 572</u>	<u>3 653</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>526 923</b>	<b>404 882</b>	<b>210 700</b>	<b>158 991</b>

## BALANSRÄKNING

KSEK	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31

### Ställda säkerheter

#### Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och för förpliktelser som redovisats som avsättningar

Företagsinteckningar	50 000	25 466	0	0
Spärrade bankmedel	4 984	0	0	0
	<u>54 984</u>	<u>25 466</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Ansvarsförbindelser

Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	111 077	57 058	102 000	52 000
Garantier	5 696	2 200	0	0
	<u>116 773</u>	<u>59 258</u>	<u>102 000</u>	<u>52 000</u>

		Koncernen		Moderbolaget	
<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>		<b>2013-09-01</b>	<b>2012-09-01</b>	<b>2013-09-01</b>	<b>2012-09-01</b>
KSEK	Not	<b>2014-08-31</b>	<b>2013-08-31</b>	<b>2014-08-31</b>	<b>2013-08-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		162 606	105 280	-3 981	-3 936
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet					
Avskrivningar	8	18 265	14 273	3 828	3 828
Omräkningsdifferens		-6 764	-335	0	0
Minoritetsintresse		-23	1 707	0	0
Realisationsresultat materiella anläggningstillgångar		481	0	0	0
Erhållen ränta		475	1 249	29	5
Erlagd ränta		-1 134	-227	-98	-11
Betald inkomstskatt		-31 351	-49 586	-20 235	-38 472
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		142 555	72 361	-20 457	-38 586
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		-18 780	-79 712	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-42 506	-18 350	74 465	69 507
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		36 076	49 440	-48	275
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		117 345	23 739	53 960	31 196
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av hyresrätter och liknande rättigheter	11	-540	-3 472	0	0
Förvärv av goodwill	12	0	-657	0	0
Förvärv av inventarier	13	-34 081	-36 092	0	0
Förändring finansiella anläggningstillgångar		-2 188	-8 414	0	0
Utdelning från intresseföretag	15	1 057	1 040	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-35 752	-47 595	0	0
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Upptagna långfristiga lån		6 118	14 534	0	0
Förändring checkräkningskredit		-2 343	2 343	-2 343	2 343
Utbetald utdelning	19	-51 615	-50 376	-51 615	-50 376



<b>KASSAFLÖDESANALYS</b>	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2013-09-01 2014-08-31	2012-09-01 2013-08-31	2013-09-01 2014-08-31	2012-09-01 2013-08-31
KSEK					
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		-47 840	-33 499	-53 958	-48 033
<b>Förändring av likvida medel</b>		33 753	-57 355	2	-16 837
Likvida medel vid årets början		36 845	95 049	313	17 150
Kursdifferens i likvida medel		2 789	-849	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>73 387</b>	<b>36 845</b>	<b>315</b>	<b>313</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### *Redovisningsprinciper*

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod, enligt RR 7 Redovisning av kassaflöden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

#### *Värderingsprinciper m.m.*

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Varulager*

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFU) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFU metoden och verkligt värde.

#### *Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### *Leasing*

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

## **TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**

### *Avsättningar*

Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen är säkra eller sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp eller den tidpunkt då de ska infrias.

### *Koncernbidrag*

Erhållna/lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. Detta för att anpassa redovisningen till BFNAR 2012:1 som bolaget kommer att följa från och med nästa räkenskapsår. Föregående år redovisades koncernbidrag direkt mot eget kapital.

### *Skatter inkl. uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, innebärande att uppskjuten skatt beräknas för balansdagens samtliga identifierade temporära skillnader mellan å ena sidan tillgångarnas eller skuldernas skattemässiga värden å andra sidan deras redovisade värden.

Uppskjuten skatteskuld redovisas i balansräkningen för alla skattepliktiga temporära skillnader

- utom då den uppskjutna skatteskulden avser goodwill eller avser en tillgång eller skuld i en transaktion som inte är ett företagsförvärv eller samgående och som vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisad eller skattepliktig vinst eller förlust samt

- som hänför sig till investeringar i dotterbolag och intressen i joint ventures, utom då koncernen har ett bestämmande inflytande över när återföring av den temporära skillnaden skall ske och det är sannolikt att den temporära skillnaden inte kommer att återföras under överskådlig framtid.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och utnyttjade underskottsavdrag, i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängliga och mot vilka de temporära skillnaderna eller utnyttjade underskottsavdragen kan komma att utnyttjas,

- utom då uppskjuten skattefordran hänförs till en avdragsgill temporär skillnad för en tillgång eller skuld i en transaktion, som inte är ett företagsförvärv eller ett samgående och som, vid tidpunkt för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattepliktigt resultat samt

- när det gäller avdragsgilla temporära skillnaden som hänför sig till investeringar i dotterbolag, intresseföretag och intressen i joint ventures redovisas de uppskjutna skattefordringarna i den utsträckning det är sannolikt att de temporära skillnaderna kommer att återföras under överskådlig framtid och en skattepliktig vinst kommer att finnas tillgänglig som den temporära skillnaden kan utnyttjas mot.

De uppskjutna skattefordringarnas redovisade värden prövas vid varje balansdag och minskas i den utsträckning som det inte längre är sannolikt att tillräckligt stor beskattningsbar vinst kommer att finnas tillgänglig för att utnyttja hela eller delar av de uppskjutna skattefordringarna.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder beräknas med hjälp av de skattesatser som förväntas gälla för den period då fordringarna avräknas eller skulderna regleras, baserat på de skattesatser (och den skattelagstiftning) som föreligger eller i praktiken föreligger på balansdagen.

## **TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**

### ***Intäktsredovisning***

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande kriterier måste också uppfyllas innan intäkter redovisas:

Försäljning av varor

Intäkten redovisas när de väsentligaste riskerna och fördelarna som förknippas med äganderätten till varorna övergått till köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### ***Definition av nyckeltal***

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### ***Koncernredovisning***

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00. Detta innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt en upprättad förvärvsanalys. Överstiger anskaffningsvärdet för aktier i dotterbolag det beräknade marknadsvärdet av bolagets nettotillgångar enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill. Avskrivning på goodwill baseras på den beräknade ekonomiska livslängden.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderbolaget, samtliga bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av röstetalet eller på annat sätt har kontroll enligt ÅRL 1:4.

### ***Intresseföretag***

Investeringar i intresseföretag, i vilka koncernens röstinnehav är minst 20% och högst 50% redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Den ökning respektive minskning av intresseföretagets värde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden har ökat koncernens bundna reserver respektive minskat koncernens fria reserver.

### ***Omräkning av utländska dotterföretag***

Utländska dotterbolags bokslut har omräknats till svenska kronor enligt dagskursmetoden.

Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och övriga skulder omräknas till balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen omräknas till årets genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser förs direkt mot koncernens eget kapital.

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
	<i>Fördelat på geografiska marknader</i>				
	Sverige	161 970	170 500	2 400	2 400
	Övriga Norden	210 794	190 677	0	0
	Övriga Europa	419 275	262 551	0	0
	Nordamerika	192 041	127 312	0	0
	Japan	88 724	70 561	0	0
	Australien	33 804	23 699	0	0
	Övriga världen	51 286	46 946	0	0
		1 157 894	892 246	2 400	2 400
Not 2	Övriga rörelseintäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
	Valutakursvinster	12 639	1 904	0	0
	Övrigt	3 659	3 170	0	0
		16 298	5 074	0	0
Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen			Moderbolaget	
				2013/2014	2012/2013
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag			100%	100%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag			0%	0%
Not 4	Leasingavtal	Koncernen		Moderbolaget	
		2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
	Under året har företags leasingavgifter (inklusive hyra) uppgått till	71 766	53 600	0	0

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
<i>PwC</i>				
Revisionsuppdrag	590	433	0	0
Övriga tjänster	160	115	0	0
<i>Övriga revisionsbolag</i>				
Revisionsuppdrag	225	275	0	0
	975	823	0	0

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
<i>Medelantal anställda</i>				
Sverige				
Medelantal anställda har varit	255	186	1	1
varav kvinnor	113	99	0	0
Övriga Norden				
Medelantal anställda har varit	53	64	0	0
varav kvinnor	37	49	0	0
Övriga Europa				
Medelantal anställda har varit	57	68	0	0
varav kvinnor	39	43	0	0
Nordamerika				
Medelantal anställda har varit	25	16	0	0
varav kvinnor	14	10	0	0
Australien				
Medelantal anställda har varit	7	1	0	0
varav kvinnor	5	1	0	0
Japan				
Medelantal anställda har varit	20	11	0	0
varav kvinnor	8	7	0	0
Totalt antal anställda	417	346	1	1
varav kvinnor	216	209	0	0

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
<b>Löner, ersättningar m.m.</b>				
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
Styrelsen och VD:				
Löner och ersättningar	5 731	6 032	981	1 224
Pensionskostnader	601	432	181	133
	<u>6 332</u>	<u>6 464</u>	<u>1 162</u>	<u>1 357</u>
Övriga anställda:				
Löner och ersättningar	150 426	117 315	0	0
Pensionskostnader	4 083	2 506	0	0
	<u>154 509</u>	<u>119 821</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Sociala kostnader	<u>37 407</u>	<u>27 475</u>	<u>371</u>	<u>417</u>
Summa styrelse och övriga	198 248	153 760	1 533	1 774

### **Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter,	9	7	9	7
varav kvinnor	1	1	1	1
Antal övriga befattningshavare inkl. VD,	11	12	0	0
varav kvinnor	3	3	0	0

### **Not 7 Övriga rörelsekostnader**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
Valutakursförluster	6 648	1 902	0	0
Övrigt	1 023	15	0	0
	<u>7 671</u>	<u>1 917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### **Not 8 Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
Goodwill	3 828	3 828	3 828	3 828
Hysesrätter	109	0	0	0
Inventarier	14 328	10 445	0	0
	<u>18 265</u>	<u>14 273</u>	<u>3 828</u>	<u>3 828</u>

## TILLÄGGSSUPPLYSNINGAR

Not 9 Resultat från andelar i intresseföretag	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
Resultatandel	1 790	1 089	0	0
	1 790	1 089	0	0

Not 10 Skatt på årets resultat	Koncernen		Moderbolaget	
	2013/2014	2012/2013	2013/2014	2012/2013
Aktuell skatt	-33 651	-30 915	-21 378	6 614
Uppskjuten skatt	-7 988	-1 349	0	0
Skatteeffekt på schablonränta på P-fond	-463	-331	-337	-216
Justering föregående års skatt	2 340	0	170	0
Omräkningsdifferens	172	-9	0	0
	-39 590	-32 604	-21 545	6 398

I årets aktuella skatt för moderbolaget ingår en skatteintäkt på 0 (26 300) kSEK vilken är hänförlig till koncernbidrag som redovisas direkt mot eget kapital.

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångarnas eller skuldernas redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Koncernens temporära skillnader har resulterat i uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar avseende följande poster.

	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Uppskjutna skattefordringar				
Obeskattade reserver	38 635	30 873	0	0
Avskrivningar	368	30	0	0
Summa uppskjutna skatteskulder	39 003	30 903	0	0
Uppskjutna skattefordringar				
Internvinster i lager	8 578	8 122	0	0
Inkuransreserv	0	344	0	0
Summa uppskjutna skattefordringar	8 578	8 466	0	0
Uppskjutna skatteskulder, netto	30 425	22 437	0	0



## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 11 Hyresrätter och liknande rättigheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Ingående anskaffningsvärde	4 329	790	0	0
Inköp	540	3 472	0	0
Omräkningsdifferens	186	67	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 055	4 329	0	0
Ingående avskrivningar	-790	-790	0	0
Omräkningsdifferens	-3	0	0	0
Årets avskrivningar	-109	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-902	-790	0	0
Utgående redovisat värde	4 153	3 539	0	0

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

### Not 12 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Ingående anskaffningsvärde	38 938	38 284	38 284	38 284
Förvärv	0	657	0	0
Omräkningsdifferens	70	-3	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 008	38 938	38 284	38 284
Ingående avskrivningar	-29 032	-25 204	-29 032	-25 204
Årets avskrivningar	-3 828	-3 828	-3 828	-3 828
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 860	-29 032	-32 860	-29 032
Utgående redovisat värde	6 148	9 906	5 424	9 252

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 10 år. Detta eftersom förvärvet är strategiskt.

## TILLÄGGSSUPPLYSNINGAR

### Not 13 Inventarier

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Ingående anskaffningsvärde	97 342	60 900	0	0
Inköp	34 081	36 092	0	0
Omräkningsdifferens	5 561	384	0	0
Försäljningar / utrangeringar	-11 012	0	0	0
Omklassificeringar	260	-34	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 232	97 342	0	0
Ingående avskrivningar	-34 006	-23 521	0	0
Omräkningsdifferens	-1 402	-74	0	0
Omklassificeringar	-260	34	0	0
Försäljningar / utrangeringar	10 531	0	0	0
Årets avskrivningar	-14 328	-10 445	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 465	-34 006	0	0
Utgående redovisat värde	86 767	63 336	0	0

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5-10 år.

### Not 14 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget			2014-08-31	2013-08-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Acne Studios AB		2 039	4 594	4 594
556504-7726	Stockholm	100%		
Acne Retail AB			-	-
556642-9683	Stockholm	100%		
Acne Denmark ApS			-	-
28106483	Köpenhamn	100%		
Acne France SAS			-	-
489206276	Paris	100%		
Acne Norway AS			-	-
989781707	Oslo	100%		
Acne Studios Germany GmbH			-	-
256444872	München	100%		
Acne Ltd			-	-
06539761	London	100%		
Acne Corp			-	-
EIN 37-1624968	New York	100%		
Acne Aoyama Co Ltd			-	-
0104-01-101953	Tokyo	50,1%		
Acne Studios Australia Pty LTD			-	-
163 452 113	Sydney	100%		
			4 594	4 594

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Acne Studios AB	135 744	27 600

Eget kapital och resultat avser eget kapital och resultat för underkoncernen Acne Studios AB.

### Not 15 Andelar i intresseföretag

#### Moderbolaget

<b>Företag</b>		<b>Kapital- andel %</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	
AJAM Retail GmbH		
814568231	Berlin	50%

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Ingående anskaffningsvärde	1 765	1 670	0	0
Resultatandel	1 790	1 089	0	0
Utdelningar	-1 057	-1 040	0	0
Omräkningsdifferens	22	46	0	0
Utgående redovisat värde	2 520	1 765	0	0

### Not 16 Bostadsrätt

Ingen avskrivning sker på bostadsrättens värde. Marknadsvärdet bedöms överstiga det bokförda värdet av innehavet.

### Not 17 Fordringar koncernföretag

I fordringar hos koncernföretag ingår skuld om 134 947 (55 645) kSEK till följd av utnyttjande av koncernens checkkredit. Denna redovisas i enlighet med Red U5.

<b>Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Förutbetald hyra	8 544	7 170	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	6 370	3 518	0	0
	14 914	10 688	0	0

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 19 Eget kapital

#### Koncernen

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	115	109 814	48 979	76 710	235 618
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		28 279	-28 279		
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			76 710	-76 710	
Utdelning till aktieägare			-51 615		-51 615
Omräkningsdifferens			799		799
Årets vinst				124 767	124 767
Belopp vid årets utgång	115	138 093	46 594	124 767	309 569
			<b>2014-08-31</b>		<b>2013-08-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			147		147

I koncernens bundna reserver ingår kapitalandelsfond med 2 050 (1 295) kSEK.

#### Moderbolaget

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fria reserver</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	115	39 278	36 564	-22 764	53 193
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-22 764	22 764	
Utdelning till aktieägare			-51 615		-51 615
Årets vinst				71 505	71 505
Belopp vid årets utgång	115	39 278	-37 815	71 505	73 083
			<b>2014-08-31</b>		<b>2013-08-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			147		147

### Not 20 Upplysningar om aktiekapital

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie, SEK</b>
Antal/värde vid årets ingång	3 441 000	0,03
Antal/värde vid årets utgång	3 441 000	0,03

## TILLÄGGSSUPPLYSNINGAR

### Not 21 Periodiseringsfond

	Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31
Periodiseringsfond, taxering 2010	1 703	1 703
Periodiseringsfond, taxering 2011	25 002	25 002
Periodiseringsfond, taxering 2012	25 038	25 038
Periodiseringsfond, taxering 2013	25 182	25 182
Periodiseringsfond, 2013	25 220	25 220
Periodiseringsfond, 2014	32 900	0
	<u>135 045</u>	<u>102 145</u>
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	29 710	22 472

### Not 22 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Amortering inom 2 till 5 år	17 882	13 524	0	0
	<u>17 882</u>	<u>13 524</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Not 23 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	50 000	0	0

### Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2014-08-31	2013-08-31	2014-08-31	2013-08-31
Personalrelaterade skulder	26 305	20 710	411	703
Övriga upplupna kostnader	15 360	13 383	46	0
	<u>41 665</u>	<u>34 093</u>	<u>457</u>	<u>703</u>

**Acne Studios Holding AB**

Org.nr. 556689-0843

## **TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**

Stockholm 2014-

Mattias Magnusson  
Verkställande direktör

Pierre Mallevays

Jonny Johansson

Mikael Schiller

Gustav Öhrn

Thierry Andretta

Ji Min Lee

Fredrik Grevelius

Michael Storåkers

Min revisionsberättelse har lämnats den 2014

Magnus Svensson Henryson  
Auktoriserad revisor